Souto Soares – BA), através do Fundo de Assistência Social do Município de Souto Soares-
BA. 
Proponente Homologado: OLIVIA RODRIGUES DOS SANTOS 00669794554, inscrita no 
CNPJ sob nº 27.803.388/0001-15, com sede à Rua Baronesa de Baixo, 20, Bairro Tororó, 
Salvador/Ba, CEP: 40.050-260. 
Valor Homologado:R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 01/10/2021. 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUINICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CNPJ/MF: 15.420.294/0001-88 

Contrato N° 024/2021PS-FMAS -Processo de Dispensa de Licitação nº 022/2021FMASDI.

[...]

Souto Soares – BA), através do Fundo de Assistência Social do Município de Souto Soares-
BA. 
Contratado: OLIVIA RODRIGUES DOS SANTOS 00669794554, inscrita no CNPJ sob nº 
27.803.388/0001-15, com sede à Rua Baronesa de Baixo, 20, Bairro Tororó, Salvador/Ba, 
CEP: 40.050-260. 
Valor Homologado:R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Dotação:Unidade Orçamentária: 02.06.01 - Secretaria Municipal de Ação Social. 
Ação: 2087 – Desenvolvimento e Manut.das Ações da Sec. Municipal de Ação Social.

[...]

horário de 120 horas, conforme proposta anexa, de interesse da Secretaria de Educação, deste 
município. 
Proponente Homologado: ELIANE FÁTIMA BOA MORTE DO CARMO, inscrita no CNPJ sob 
nº 35.641.860/0001-99, com sede à Rua Dom Manoel I, 29 A, Fundos, Garcia, Salvador – BA, 
CEP: 40.100-190. 
Valor Homologado: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais), a serem pagos em 06 
(seis) parcelas de R$ 2.750,00 (dois mil, setecentos e cinquenta reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. 
Homologação/Ratificação: 01/10/2021. 

EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

Contrato N° 096/2021PS-FME - Processo de Dispensa de Licitação nº 046/2021FMEDI.

[...]

horário de 120 horas, conforme proposta anexa, de interesse da Secretaria de Educação, deste 
município. 
Contratado: ELIANE FÁTIMA BOA MORTE DO CARMO, inscrita no CNPJ sob nº 
35.641.860/0001-99, com sede à Rua Dom Manoel I, 29 A, Fundos, Garcia, Salvador – BA, 
CEP: 40.100-190. 
Valor Global: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais), a serem pagos em 06 (seis) 
parcelas de R$ 2.750,00 (dois mil, setecentos e cinquenta reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – Fundo Municipal de Educação.  
Ação: 2067 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental. 
Classificação Econômica: 339039 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica.

[...]

construção da Escola Municipal Ouricuri, de interesse da Secretaria de Educação, deste 
Município. 
Proponente Homologado: RAIR SA TELES BISPO, inscrita no CNPJ sob nº 
39.750.042/0001-85, com sede na Rua Elsio Guanases, 128, Centro, nesta Cidade. 
 Valor Homologado: R$ 16.920,00 (dezesseis mil, novecentos e vinte reais).  
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. 
Homologação/Ratificação: 01/10/2021. 

EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

Contrato N° 095/2021PS-FME - Processo de Dispensa de Licitação nº 045/2021FMEDI.